АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020

№ 138-п

с. Ларьяк
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 26.05.2017 № 86-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Ларьяк тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств»
В целях приведения нормативного акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 31.01.2020 № 67 (ред. от 14.08.2020) «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация сельского поселения Ларьяк
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Ларьяк тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ларьяк 26.05.2017 № 86-п, следующие изменения:
1.1. абзац 7 пункта 15 исключить.

1.2. В абзаце 5 пункта 38 слова «государственной пошлины за выдачу специального разрешения,» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк                                               Т.А. Веснина